АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24 декабря 2015 года                                                                                № 250
с. Чантырья

Об утверждении состава конкурсной

комиссии по проведению конкурсов

на включение в кадровый резерв

для замещения вакантных

должностей муниципальной службы

администрации сельского поселения Мулымья

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе Югре», руководствуясь пунктом 3 постановления администрации сельского поселения Мулымья от 04 февраля 2014 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Образовать и утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсов на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья (приложение).

2. Постановление опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника правового отдела администрации сельского поселения Мулымья.
	Глава сельского поселения Мулымья
	                                       Е.В. Белослудцев

Приложение

к постановлению от 24 декабря 2015 года № 250
Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурсов на включение в кадровый
резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы
администрации сельского поселения Мулымья

	Е.В.Белослудцев
	- главы администрации сельского поселения Мулымья, председатель комиссии

	В.И.Шабарчина

	- заместитель главы сельского поселения Мулымья, заместитель председателя комиссии

	Р.И.Гараев
	- начальник правового отдела, секретарь комиссии (по согласованию)

	М.В.Ефейкина
	- начальника финансово-экономического отдела (по согласованию)

	Е.А.Ботин         -  председатель Совета депутатов сельского поселения Мулымья (по  согласованию)

Т.В.Синягина       - директора «СЦК Шаим» (по согласованию)